重庆长安网：www.pacq.gov.cn

6
责编 唐 奕 组版 余游虹 校对 陈 晨

2025年7月16日
E-mail cqfzbwlb@188.com

维护公平正义 服务民生大众

重庆法治报社
重庆市司法局

联
办专刊专刊

（（总第总第 期期））10951095

●遗失重庆市启航建筑机械租赁有限公司公章一枚，作废●重庆环亚国际旅行社有限公司遗失国内水路运输辅助业
备案回执，编号：渝水BA13024声明作废●遗失重庆佰星聚网络科技有限公司法人章（白海军5001080445962）作废●注销公告：重庆市万盛经开区游泳协会（统一社会信用代
码：51500192304974373D）会员研究决议，本协会拟将注
销，根据《社会团体登记管理条例》请相关债权人在登报之
日起45天内向拟注销协会申报债权，特此公告●张益越遗失黎明驾校报名合同金额3680元，声明作废●重庆卡驰机械设备租赁中心遗失公章壹枚（编号5002331025439），声明作废

●拟申请注销登记公告：重庆市开州区伍洲老人护理中心（统一社
会信用代码52500234304882532A）拟将注销，根据《民办非企业
单位登记管理暂行条例》规定，请相关债权债务人在本公告登报45日内到本单位办理债权债务清偿手续，特此公告。●渝中区杨文毫食品店(个体工商户)遗失食品经营许可证
正、副本，许可证编号：JY15001031108229，声明作废。●遗失重庆圈字母网络科技有限公司公章一枚，编号5002369850013，声明作废●遗失重庆全能物流有限公司公章壹枚(编号5002403006860)、
财务专用章壹枚(编号5002403006861)，声明作废●遗失重庆紫彩颐农业开发有限公司公章(编号 5002257014924)、财务专用章(编号5002257014925)、姚云私章，声明作废●遗失重庆兴迪新能源有限公司徐思远法人名章一枚，编
号5003810072624，声明作废●遗失重庆贤龙酒店管理有限公司公章5001038085898作废

●遗失重庆万寿康医院管理有限公司公章一枚，编号5001087219011，声明作废●遗失重庆韩秀仙颜医疗美容诊所有限公司公章一枚，编
号5001080072606，声明作废●遗失重庆众博仕口腔医院管理有限公司财务专用章一
枚，编号5001068196434，声明作废●重庆泰川建材有限公司遗失公章5001071033153声明作废

●遗失重庆都天钢材有限公司财务专用章一枚，编号5001047002032，声明作废●遗失重庆市正黔工程机械设备租赁有限公司公章一枚，
编号5002391090604，声明作废●重庆同众鑫垟商业管理合伙企业 (有限合伙)财务章(5001057182417)、尹曦法人章(5001057182419)遗失声明作废

●遗失重庆市忠县足球协会社会团体法人登记证书正副
本，统一社会信用代码51500233MJP5715887，声明作废●遗失重庆金煜源建筑劳务有限公司公章一枚，编号5001137160007，声明作废●遗失中国烟草总公司重庆市公司垫江分公司公章一枚，
编号5009110799738，声明作废

●遗失重庆速玛豪科技有限公司财务专用章壹枚，编号5001078356181声明作废。●潼南县古溪镇洗马村村民委员遗失重庆农商行潼南支行古溪
分理处开户许可证（核准号J6530014219402);遗失公章,作废

023-68604480遗失·公告 登报电话 手机13350386589

公告
重庆中航建设（集团）有限公司：你单位职工罗家春参加我
委组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达
鉴定文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结
论书》（高新劳初鉴字〔2025〕350号），自本公告发出之日起
经过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满
后的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再
次鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

重庆理文造纸有限公司年产20万吨化学浆（备产化机浆）适
应性改造产能提升项目环境影响评价第二次公示：重庆理文
造纸有限公司委托重庆环科源博达环保科技有限公司承担
年产20万吨化学浆（备产化机浆）适应性改造产能提升项目
的环境影响评价工作，现该项目环境影响报告书（征求意见
稿）已编制完成，根据《环境影响评价公众参与办法》相关信息
已在理文造纸有限公司网站：https://www.leemanpaper.
com/leeman/index?id=65&key=17上发布，如需要了解该项
目详细信息，请登录该网站查询。建设单位：重庆理文造纸有
限公司，石主任 295313565@qq.com ，023-49603333环评
单位：重庆环科源博达环保科技有限公司，张工 354722
79@qq.com，023-62668337重庆理文造纸有限公司2025.7

重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆几山贸易有限责任公司:本委受理申请人张宗立与你
公司劳动争议一案，案号:渝荣劳人仲案字(2025)第233号，
本委受理申请人陈雷与你公司劳动争议一案，案号:渝荣劳
人仲案字(2025)第234号，现依法向你公告送达仲裁申请书
副本、仲裁通知书、开庭通知书等文书，上述文书自本公告
发出之日起经三十日即为送达。现定于2025年9月9日下
午14时30分在重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会第
一仲裁庭(重庆市荣昌区昌州街道昌州大道中段75号)开庭
审理本案。无正当理由不到庭，本委将作缺席审理，并以
此做出缺席裁决。
重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会2025年7月16日

关于重庆蒋贝贝水产品有限公司印鉴、证照遗失作废声明
重庆市第五中级人民法院根据仲利国际融资租赁有限公
司、孙支斌的申请，于2025年5月27日作出（2025）渝05破
申271号《民事裁定书》，裁定受理重庆蒋贝贝水产品有限
公司（以下简称“蒋贝贝公司”）破产清算一案，并于2025年
6月5日以（2025）渝05破207号《决定书》指定四川发现（重
庆）律师事务所担任蒋贝贝公司管理人。管理人自接受法
院指定以来，积极开展对蒋贝贝公司的接管工作。鉴于蒋
贝贝公司法定代表人以及其他相关人员皆无法说明蒋贝
贝公司证照及印鉴的下落，且管理人通过各种方式、渠道
亦未能接管蒋贝贝公司上述证照及印鉴。为保障蒋贝贝
公司财产安全、维护全体债权人的合法利益，根据《中华人
民共和国企业破产法》第二十五条、《破产案件管理人工作
指引（试行）》第四十二条之规定，声明如下：重庆蒋贝贝水
产品有限公司所有证照（包括不限于营业执照正副本、开
户许可证等）遗失作废。重庆蒋贝贝水产品有限公司所有
印鉴遗失作废。特此声明。
重庆蒋贝贝水产品有限公司管理人二0二五年七月十一日

催款通知
黄建强（身份证号码51303119761121135X）、魏小林（身份
证号码513031197610175035）：你们于2019年2月3日向我
借得人民币60万元用于支付人工工资和周转资金，约定借
款利息为月利率2%，约定于2019年7月31日前归还。我
于2022年7月向你们公告催收，你们仍未归还，至今，又一
个三年快过去了，你们并未按照当时的约定归还本金及支
付利息。现在郑重通知你们：请你们尽快归还我借款本金
并支付利息，否则，我将通过法律程序向你们主张权益，届
时所产生的律师费、诉讼费、保全费、公告费、催告费等相关
费用全部由你们承担。特此通知

通知人：罗成建，联系电话：18983644044
2025年7月14日

公 告
高新技术产业开发区建国火锅店（经营者 李建国）：你单位职
工崔啟凤参加我委组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结
束。因邮寄送达鉴定文书被退回，现依法向你单位公告送达

《初次鉴定结论书》（高新劳初鉴字〔2025〕362号），自本公告发
出之日起经过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送
达期满后的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能
力再次鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

债权转让及催收通知书
重庆顺创投资咨询有限公司、重庆浩博实业（集团）有

限公司、曾杨（身份证号码：510213196604261683）、杨婕
（身份证号码：522601196808290064）：

一、毕亚梅已经将如下债权和从权利全部转让给海南蒙
华泰房地产开发有限公司：1.重庆市高级人民法院（2019）
渝民终435号民事判决主文确定的毕亚梅债权和从权利。
执行前述生效判决过程中产生的毕亚梅所有债权和与之
有关从权利一并转让。2.毕亚梅在其与顺创投资公司于
2014年5月19日签订的《借款合同》以及其与重庆顺创投
资咨询有限公司、杨婕于2014年7月19日签订的《借款展
期协议》项下，对重庆顺创投资咨询有限公司享有的2014
年5月20日至2014年9月18日期间以7760万元借款本金
为基数，按月利率3%计算的利息中尚未受偿的467200.14
元，以及2014年9月19日至2015年2月26日期间以5760
万元借款本金为基数，按月利率3%计算的利息中的尚未受
偿的273600.14元。与前述两笔利息债权有关的从权利一
并转让。二、请各位立即向海南蒙华泰房地产开发有限公
司足额清偿上述债权。特此通知。
转让方：毕亚梅
受让方：海南蒙华泰房地产开发有限公司 2025年7月14日

遗失重庆锡晟智电子商务有限责任公司公章(编号
5001078395904)、财务专用章(编号5001078395905)、发票
专用章(编号 5001078395906)、张亚晟法人名章(编号
5001078395907)的原备案回执单，声明作废
遗失重庆锡晟智电子商务有限责任公司财务专用章(编号
5001078395905)、张亚晟法人名章(编号5001078395907)，
声明作废

注销公告：重庆市北碚区俊奥职业技能培训学校有限公司
（民办学校办学许可证：人社民350010942020069号），终止
办学，注销民办学校办学许可证。请债权人于本公告见报
之日起45日内向本中心申报债权。特此公告

公告
重庆沁方餐饮管理有限公司：本机关受理的龚国琼工伤认
定申请。现依法向你单位公告送达受理决定书（渝高新伤
险受字〔2025〕668号）、限期举证通知书（渝高新伤险举字

〔2025〕279号）。自本公告发出之日起经过30日视为送达，
举证期限为本公告送达期满后15日内。逾期本机关将依
法作出认定。重庆高新区公共服务局

遗失高新技术产业开发区都仁医药信息咨询服务部公章
（编 号 5001950102695）、财 务 专 用 章（编 号 50019501
02696）、杜娟法人名章（编号5001950102698），声明作废
遗失高新技术产业开发区裕征医药信息咨询服务部公章
（编 号 5001950072047）、财 务 专 用 章（编 号 50019500
72048）、游玉财法人名章（编号5001950072050），声明作废
遗失高新技术产业开发区宏翔医药信息咨询服务部公章
（编 号 5001950071879）、财 务 专 用 章（编 号 50019500
71880）、林珉弘法人名章（编号5001950071882），声明作废

遗失重庆善辰物流有限公司公章5002222054486 财务专
用章5002222055046私章申之龙声明作废
重庆善辰物流有限公司遗失重庆农村商业银行巴南支行
凯恩分理处的开户许可证，核准号J6530091864901作废

农民工工资不拖欠承诺书
重庆市万州建筑工程集团有限公司:贵公司承建的万州滨
水区综合改 项目--孙家书房路、滨江路还房项目二期
C\D栋项目由我单位承建该项目的栏杆、百叶、格栅劳务
作业，该项目已于2025年5月9日竣工验收合格，我司郑重
承诺:该工程项目涉及的农民工工资已全部支付到位，不存
在拖欠农民工工资问题。特此承诺。

重庆鑫铂顺工程建设有限公司 2025年7月15日

债权转让通知书
重庆华日电装品开发有限公司、重庆两江新区融资担保有
限公司、唐甲兵、杨晓渝：基于你们与重庆银行股份有限公
司小龙坎支行借款纠纷一案，重庆市沙坪坝区人民法院作
出（2019）渝0106民初14176号判决书，要求债务人需归还
原债权人重庆银行股份有限公司小龙坎支行（统一社会信
用代码：91500000902870697K）借款本金10,194,096.05元、
逾期利息3,008,019.56元、复利175,235.07元，以及从2019
年4月17日起以逾期还款本金10,194,096.05元、逾期利息
3,008,019.56元为基数，按月利率9.75‰支付罚息、复利。
后重庆银行股份有限公司将该笔债权转让给华润渝康资
产管理有限公司。现债权人华润渝康资产管理有限公司
于2025年7 月8日将该笔款项合同项下全部债权转让给重
庆 超 业 商 贸 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91500112MAACCRKQ5C），根据华润渝康资产管理有限
公司（转让方）与重庆超业商贸有限公司（受让方）签订的

《债权转让合同》，“转让方”对合同项下重庆华日电装品开
发有限公司（统一社会信用代码：91500107203292023D）、
重庆两江新区融资担保有限公司（统一社会信用代码：
91500000584268376F）、唐 甲 兵（公 民 身 份 证 号 码 ：
510226196812170833）、杨 晓 渝（公 民 身 份 证 号 码 ：
510226197101280846）欠款本金、利息、垫付费用，以及因你
违约为实现债权产生的其他相关费用全部收益转让给“受让
方”。烦请债务人向“受让方”履行相应债务。特此函告
华润渝康资产管理有限公司
重庆超业商贸有限公司 2025年7月16日

公 告
两江新区泊森家具经营部：本委已依法受理文磊、孙灵、
赵春梅、刘丹与你单位因劳动报酬、解除劳动关系经济
补偿争议一案（渝两江劳仲案字〔2025〕第2554号至2557
号）,因无法与你单位取得联系，现依法向你单位公告送
达仲裁通知书、申请书副本及出庭通知书，自本公告发
布之日起经过30日视为送达。请你单位自公告送达之
日起10日内到本委应诉。本委定于2025年9月1日9时
在本委仲裁庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2
号楼16楼1612仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，否
则，本委将依法缺席裁决。特此公告

重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2025年7月16日

公 告
重庆北境多鱼水产有限公司：本委已依法受理谭奇志与你
单位因劳动报酬、解除劳动关系经济补偿争议一案（渝两
江劳仲案字〔2025〕第2659号）,因无法与你单位取得联系，
现依法向你单位公告送达仲裁通知书、申请书副本及出庭
通知书，自本公告发布之日起经过30日视为送达。请你单
位自公告送达之日起10日内到本委应诉。本委定于2025
年9月1日14时在本委仲裁庭（重庆渝北加工区一路7号金
泰.彩时代2号楼16楼1612仲裁庭）开庭审理。请准时参
加庭审，否则，本委将依法缺席裁决。特此公告

重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2025年7月16日

公 告
重庆北境有鱼水产有限公司：本委已依法受理黄秀兰、
高燕与你单位因劳动报酬、解除劳动关系经济补偿争议
一案（渝两江劳仲案字〔2025〕第 2568 号、2660 号）,因无
法与你单位取得联系，现依法向你单位公告送达仲裁通
知书、申请书副本及出庭通知书，自本公告发布之日起
经过30日视为送达。请你单位自公告送达之日起10日
内到本委应诉。本委定于2025年9月1日15：30时在本
委仲裁庭（重庆渝北加工区一路7号金泰.彩时代2号楼
16楼1612仲裁庭）开庭审理。请准时参加庭审，否则，本
委将依法缺席裁决。特此公告

重庆两江新区劳动争议仲裁委员会2025年7月16日

登报通知
林涪平：你承租了“华茂中心”B馆一层793号1-54至56

号商铺用于经营使用。因你方欠付各类费用，我司已经于
2025年 7 月 14日向你邮寄了《关于解除<HMC“华茂中
心”商铺租赁合同>及清空商铺的通知书》，我司与你方签
订的《HMC“华茂中心”商铺租赁合同》于2025年7月14日
解除。我司现要求你立即完清全部欠费并于2025年7月
21日前将商铺清空并按《租赁合同》约定将本商铺恢复至
毛坯状态返还我司。特此通知！

重庆祖源华盛实业有限责任公司 2025年 7月15日

公 告
重庆缔润木制品有限公司：你单位职工梁治明参加我委组
织的劳动能力鉴定，现已依法鉴定结束。因邮寄送达鉴定
文书被退回，现依法向你单位公告送达《初次鉴定结论书》
（高新劳初鉴字〔2025〕423号），自本公告发出之日起经过
30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告送达期满后的
15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能力再次鉴
定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

公告
高新技术产业开发区宇欣机械配件经营部（经营者 王廷珍）：
你单位职工刘成国参加我委组织的劳动能力鉴定，现已依法鉴
定结束。因邮寄送达鉴定文书被退回，现依法向你单位公告送
达《初次鉴定结论书》（高新劳初鉴字〔2025〕421号），自本公告
发出之日起经过30日视为送达。如对本鉴定结论不服，公告
送达期满后的15日内可向市劳动能力鉴定委员会提出劳动能
力再次鉴定申请。重庆高新区劳动能力鉴定委员会

遗失重庆市梁平区远海农副产品加工坊（个人独资）公章
一枚（编号 5002281100297）、财务专用章一枚（编号
5002281100298）、刘 远 海 法 人 名 章 一 枚（ 编 号
5002281100299），声明作废

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝沙劳人仲案字﹝2025﹞第744号

重庆奇森唯人力资源管理有限公司：本委受理申请人赵红
光诉你单位计时计件工资一案，现依法向你公告送达仲裁
通知书、仲裁申请书副本、举证通知书、风险提示及开庭通
知书。自公告起30日视为送达。提出答辩状的期限为公
告期满后的10个工作日内，本案定于2025年9月25日上
午9时30分在本委开庭审理（地址：沙区小龙坎新街42号
附1号人力社保局），逾期将依法裁决。
重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会2025年7月16日

公 告
致重庆砼晟新型建材有限公司的所有客户：

王庆(身份证号 5001041984 06272416），（电话号码
18883261117）李斌(身份证号5102231976 02158110），（电
话 号 码 13271833114） 严 荣 （ 身 份 证 号
510225197305038190），（电话号码15998955885）

以上三人于2022年4月1日至2024年8月31日期间用
重庆砼晟新型建材有限公司公章及本人，对外签订的合同、
协议、送货单、结算单、借款、经济等所有相关内容与公司无
关；王庆，李斌，严荣与公司没有任何劳动合同关系，作出的
任何行为不代表公司。本公司也不承担因此而产生的任何
经济纠纷及法律责任。请大家相互转告！特此公告

重庆市铭翔机械制造有限公司
关于公司分立、注册资本变更的公告

本公司股东会于2025年7月3日决议，拟派生分立新设重
庆丹宸机械制造有限公司，本公司存续；分立后本公司注
册资本由860万元减少至480万元，新设重庆丹宸机械制
造有限公司注册资本380万元。根据《公司法》和相关法律
法规的规定，本公司分立前的债务由分立后的公司承担连
带责任，若本公司在分立前与债权人就债务清偿达成书面
协议的，按照协议执行。本公司债权人自接到通知书之日
起30日内，未接到通知书的自本次公告之日起45日内，有
权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视为其没有提出要求。具体事务联系人：黄天珍。联系
电话：02368883574 联系地址：重庆市九龙坡区二郞街道二
郞科城路1号特此公告！

重庆市铭翔机械制造有限公司2025年7月7日

周代均（身份证号码511224197109093891），你的车辆渝
D47609号车挂靠于重庆九恒物流有限公司。由于你违反
合同约定，未及时交纳费用，导致渝D47609号车于2025年
1月4日脱保，产生了巨大安全隐患。经九恒公司多次与你
联系，你仍未及时投保。现九恒公司通知你解除汽车营运
服务合同，你应当停止营运活动，渝D47609号车产生的一
切安全，法律责任及经济纠纷于重庆九恒物流有限公司无
关，特此登报申明。

拍卖公告
受委托，定于2025年7月23日上午10：00通过“点拍网”
（www.dpauc.com）平台公开拍卖知识产权1件。一、拍卖
标的：一种羧甲基壳寡糖的制备方法，详情请登录“点拍网”
查询。二、标的展示：自公告之日起在点拍网公开展示。
三、竞拍方式、办理竞买手续：本次拍卖采用网络增价拍卖
方式。意向竞买人可登录“点拍网”注册、办理竞拍手续，参
与竞拍。四、缴纳保证金：意向竞买人请于拍卖前根据预
购标的将保证金汇至指定账户(户名:智慧点拍(重庆)科技
有限公司；账号:7849 0180 8061 99588；开户行:中国光大银
行重庆分行星光支行，以到账为准，不成交不计息退还），并
办理完毕参拍手续。详情请联系：刘老师：19923316821公
司地址：重庆市两江新区大竹林街道星光大道62号海王星
科技大厦C区7楼10#27

智慧点拍(重庆)科技有限公司2025年7月16日

重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆同拓低碳节能技术开发有限公司：本委受理申请人陈
思琪诉你单位计时计件工资、违法解除劳动合同赔偿金一
案，现已审理终结，现依法向你公告送达渝沙劳人仲案字

〔2025〕第465号裁决书。自公告之起三十日内到本委领取
仲裁裁决书（地址：重庆市沙坪坝区小龙坎新街42号附1
号），逾期视为送达。如不服本裁决，可在送达本裁决书之
日起十五日内向劳动合同履行地或用人单位所在地的人
民法院起诉，逾期不起诉的，本裁决即发生法律效力。
重庆市沙坪坝区劳动人事争议仲裁委员会2025年7月16日

重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
重庆夏添百货有限责任公司:本委受理申请人陈华菊与你
公司劳动争议一案，案号:渝荣劳人仲案字(2025)第232号，
现依法向你公告送达仲裁申请书副本、仲裁通知书、开庭
通知书等文书，上述文书自本公告发出之日起经三十日即
为送达。现定于2025年9月4日下午14时30分在重庆市
荣昌区劳动人事争议仲裁委员会第一仲裁庭(重庆市荣昌
区昌州街道昌州大道中段75号)开庭审理本案。无正当理
由不到庭，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市荣昌区劳动人事争议仲裁委员会2025年7月16日

邹敏遗失购买鲁能泰山7号重庆渝北区博汇路1号3幢
10-1房屋票据，2017.7.27开具购房定金收据号01009106
金额2万元；2017.8.2号开具购房首付款收据号01009093
金额208457元，2017.8.2号开具购房契税、大修基金收据号
01009092金额28596元，原收据声明作废

重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会公告
贵州省六建工程有限公司重庆分公司：本委受理 易小明
与你（单位）劳动争议一案，案号为渝璧劳人仲案字

〔2025〕第614号。因未能邮寄送达，根据《劳动人事争议
仲裁办案规则》第二十条的规定，现依法向你公告送达
仲裁申请书副本及开庭通知书，上述文书自本公告发出
之日起经过三十日即为送达。本委定于 2025年8月29
日 上午 9时 30分在重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委
员会 601 号仲裁庭开庭审理本案。无正当理由不到庭
的，本委将作缺席审理，并以此做出缺席裁决。
重庆市璧山区劳动人事争议仲裁委员会2025年7月15日

催款通知
杨文华（身份证号码:510224197512134672）、漆华润（身份
证号码:510921198204066042）：你们于2020年10月22日
向我借得人民币10万元作为工地周转资金，约定借款利息
为年利率24%；之后又陆续向我借得人民币104600元用于
归还信用卡及支付人工工资等。借款本金共计204600元，
借款期限已到，但你们拒不向我归还借款本金和支付借款
利息，之前曾多次电话向你们催收，你们总以暂时没有钱
过段时间归还为由拖延时间，直到现在仍未归还借款本金
及支付借款利息。现在郑重通知你们：请你们尽快归还我
们借款本金并支付利息，否则，我们将通过法律程序向你
们主张权益，届时所产生的律师费、诉讼费、保全费、公告
费、催告费等相关费用全部由你们承担。特此通知

通知人：罗成建 联系电话：18983644044
2025年7月14日

催款通知
杨文华（身份证号码:510224197512134672）、漆华润（身
份证号码:510921198204066042）：你们于2020年7月2日
和10月30日共计向我借得人民币26万元作为工地周转
资金，约定借款利息为年利率24%，借款期限已到，但你
们拒不向我归还借款本金和支付借款利息，之前曾多次
电话向你们催收，你们总以暂时没有钱过段时间归还为
由拖延时间，直到现在仍未归还借款本金及支付借款利
息。现在郑重通知你们：请你们尽快归还我们借款本金
并支付利息，否则，我们将通过法律程序向你们主张权
益，届时所产生的律师费、诉讼费、保全费、公告费、催告
费等相关费用全部由你们承担。特此通知

通知人：唐雪梅 联系电话：18983644044
2025年7月14日

环境公益诉讼公开道歉声明：柏开全、傅雄、甘绍奎因破坏
生态环境，向全社会公开郑重道歉：柏开全、傅雄、甘绍奎深
刻认识到破坏生态环境的严重后果，对自己的行为深刻检
讨，并自愿积极修复生态环境，承诺绝不再做出破坏生态环
境的行为，请全社会予以监督，特此道歉！

致歉人：柏开全、傅雄、甘绍奎 2025年7月16日

债权债务申报公告
大有国华（重庆）科技发展有限公司系中有燃气（重庆）有限
公司唯一股东。因该子公司长期脱离母公司管理，经多次
下发整改通知后，仍然拒不整改，导致经营异常。为避免
引发经济纠纷，现我司正式启动股权剥离程序。凡与该子
公司存在债权债务关系的单位及个人，请于本公告见报之
日起45日内（截至2025年8月30日）向我司申报：1. 申报方
式：将有效债权债务凭证、身份证明邮寄至[重庆市江北区
江北城西大街 27 号 20 层 大有国华法务部王女士：
13594383063 ），或现场提交（联系人：徐女士 电话：
13996226033）；2. 材料要求：提供原始凭证复印件并注明
联系方式。逾期未申报者视为自动放弃权利，由此产生的
一切法律后果（包括丧失追偿权、清偿资格等）均由未申报
方自行承担，我司及该子公司概不负责。特此公告！

大有国华（重庆）科技发展有限公司 2025年7月16日
万州区熊家镇2025年蛋鸡养殖项目环境影响评价报告书
征求意见稿公示：万州区熊家镇2025年蛋鸡养殖项目环境
影响报告书（征求意见稿）已编制完成，根据《环境影响评价
公众参与办法》相关信息已在网站https://www.02 3086.
com/mobile/news/show-3740.html上发布，如需了解该项
目详细信息，请登录该网站查询。建设单位：鲁渝农牧科技
重庆有限公司 李老师 15923410011，281601@qq.com。环
评单位：谭工 18323696760，1042370402@qq.com

重庆农村商业银行秀山支行平凯分理处逾期贷款催收公告
以下贷款户贷款已逾期，请立即到重庆农村商业银行秀山支行平凯分理处归还我行贷款本金及相应利息（归还
时另行计算），如未归还一切后果由贷款户本人承担。

序号
1
2
3
4

姓名
杨再友
刘波
杨再兵
杨再兵

证件号码
513522197602070314
513522197803030212
513522690719031
513522690719031

贷款时间
2005.5.15
2009.5.21
1995.1.29
1994.1.16

到期时间
2006.5.14
2011.5.20
1995.02.10
1994.03.30

贷款本金余额（单位：元）
4000
19100
2000
1400

江津区司法局：
组织调解技能培训
促进纠纷高效化解

本报讯 近日，江津区司法局在区委党校
学术报告厅组织开展全区人民调解员技能培
训，来自区级、镇（街）、行业性专业性人民调解
委员会的调解员及相关工作人员参加培训。

本次培训旨在深入贯彻落实新时代矛盾
纠纷多元化解机制建设要求，全面提升调解员
队伍的政治素养、专业能力和服务水平，切实
提升矛盾纠纷调解工作质效。

培训内容紧扣实务需求，重点围绕“全力
构建新时代矛盾纠纷大调解工作体系”“调解
实务操作与核心要点解析”以及“《中华人民共
和国人民调解法》的理解与适用”等主题展
开。通过专家授课、互动研讨、案例分析等多
种形式，为参训人员夯实法律理论基础、精进
调解实战技能提供了有力支撑。学员们普遍
反映，此次培训内容紧贴工作实际，案例剖析
深刻，技巧传授实用性强，对今后开展调解工
作具有重要指导意义。

下一步，江津区司法局将以此次培训为契
机，持续完善培训机制、丰富培训内容，着力提
升人民调解员队伍的专业化、规范化水平，为
高效化解基层矛盾、维护社会和谐稳定贡献更
大力量。

通讯员 王艺颖

三峡监狱：
开展消防知识讲座
时刻绷紧安全之弦

本报讯 为切实筑牢监狱消防安全防线，
近日，三峡监狱严格按照市监狱局相关工作要
求，特邀万州区消防救援管理局专家来监狱，
开展了一场内容详实、针对性强的消防安全知
识专题讲座。

培训中，授课专家讲解事故现场视频，深
入剖析该事故发生的直接原因与深层根源，指
出事故场所存在的“违规储存危险品”“消防通
道堵塞”“消防设施缺失”“应急演练未开展”等
多项重大安全隐患，反复强调“隐患险于明火”
的观点，让所有参训民警职工进一步增强了消
防安全意识。期间，专家还系统讲解了消防安
全责任、用电防火安全管理、用火动火安全管
理、生产用化学品管理以及微型消防站的建设
管理等关键内容，并结合监狱实际，特别指出
仓储区域、配电房等重点部位的消防安全防控
要点。

副监狱长秦德忠在培训总结时要求，全体
参训人员要将本次培训所学知识与技能，切实
转化为日常安全行为规范，时刻绷紧消防安全
之弦。

通讯员 瞿光荣 谭小林
记者 罗 翠

旅途纠纷化解驶入“高铁时代”
重庆东站“红岩·高铁调解室”揭牌成立

本报讯 7月11日，两江新区司法局联合
两江新区（自贸区）法院、成都铁路公安局重庆
公安处、重庆市交通运输人民调解委员会等部
门单位，在重庆东站开展“红岩·高铁调解室”揭
牌仪式暨人民调解员聘任仪式。

“红岩·高铁调解室”以法院为主导，以人民
调解委员会为依托，在两江新区司法局指导下，
融合法官、人民调解员、乘警、列车长等专业人
员，构建起“线上+线下”“车上+车下”“警察+调
解员”的分流调解法治服务矩阵，致力于有效应
对高铁运营中旅途时间短、人员流动大、地域跨
度广等带来的纠纷化解难题。

两江新区司法局局长邓凌、两江新区（自贸
区）法院副院长赵彬等分别在揭牌仪式上致辞，
对重庆东站“红岩·高铁调解室”的揭牌成立及

聘任的调解员表示祝贺，同时也提
出了规范业务流程、致力公
正调解、加强数字应
用、注重经验总结
等工作要求。

邓 凌 表
示，“红岩·高
铁调解室”的
成 立 ，是 两
江新区矛盾
纠纷多元化解
工作的创新实
践和拓展延伸，既
是基层法治建设的重
要成果，也是针对高铁纠
纷的多元化解机制创新，更是坚持
以人民为中心、优化法律服务的集中体现。

近年来，两江新区司法局积极推进矛盾纠
纷多元化解机制建设，先后在消费纠纷、涉诉纠

纷等多个重点领域推动设立行专调解组织，助
推矛盾纠纷多元化解驶入“高铁时代”。

为进一步做好刑满释放人员安置帮教工
作，预防和减少重新违法犯罪，今年以来，巴南
区司法局坚持以人为本、精准施策，通过提前
谋划、精准管理，构建全流程、多维度帮教体
系，切实为安置帮教对象铺就回归社会的“暖
心路”。

巴南区司法局主动联系、提前谋划，对即将
刑满释放人员做到情况清、底数明，积极联系其
家属进行沟通摸排，辖区司法所及时开展释放

衔接、登记，对重点安置帮教对象严格落实“必
接必送”制度。

同时，该局通过登记建档、多方帮扶，建立
健全安置帮教对象个人专档，落实专人专班专
策，将社区民警、社区工作人员、司法所所长和
安置帮教对象家属纳入安置帮教小组，共同帮
助刑释、解矫人员顺利融入社会，实现安置帮教
期全流程闭环管理。

此外，该局积极开展深入走访、精准服务，

通过勤走访、聊家常等方式帮助安置帮教对象
消除内心壁垒、重建生活自信，针对重点帮教对
象及时掌握思想动态、家庭重大变故等情况，并
联合村（社区）开展入户法治宣传，提高其遵纪
守法意识，最大限度降低重新犯罪风险。

目前，全区在册安置帮教对象 2889 人，重
点对象“必接必送”率达100%，未发生因服务管
理不当引发恶性案事件。

通讯员 王海涛 记者 饶 果

为安置帮教对象铺就回归道路
巴南区司法局三举措做实安置帮教全流程闭环管理

■ 重庆法治报 重庆长安网
通讯员 冯 亮 记者 饶 果

揭牌仪式上揭牌仪式上，，调解员受聘上岗调解员受聘上岗

本报讯（通讯员 吴高翔 记者 张柳妞）
为全面提升民警队伍专业化矫治能力，近日，垫
江监狱与中央司法警官学院正式签订教学科研
实习基地协议，并邀请该校矫正教育系党委书
记、教授徐晓锋来狱开展专题授课，推动监校协
作向纵深发展。

在签约仪式上，垫江监狱党委书记、监狱长
唐景鸿与徐晓锋就人才培养、科研合作、成果转
化等事项进行深入交流。双方一致认为，建立

教学科研实习基地是深化三年实战大练兵的重
要举措，对提升监狱矫治工作水平，培养具有实
战能力和适应能力的监狱工作新生力量有着重
要意义。

随后，徐晓锋以“影响罪犯矫治质量的核心
因素识别及矫治”为题，紧扣监狱工作实际，从
罪犯矫治的有效路径、影响矫治成效的关键因
素、矫治发挥作用的内在机制、认知行为疗法与
正念训练的应用技巧、构建融合互补体系等五

个方面进行了分析阐述，并通过典型案例与民
警互动交流，为破解矫治难题提供了理论支撑
和方法指导。

下一步，垫江监狱将以此次合作为契机，在
市监狱局统一部署下，扎实开展三年实战大练
兵，着力强化岗位技能实训与考核，推动监狱学
理论与司法实践有机统一，深化监狱民警队伍
建设，为监狱工作高质量发展提供智力支撑和
人才保障。

提升民警队伍专业化矫治能力
垫江监狱与中央司法警官学院共建实习基地